ESTADO DE MATO GROSSO

CÂMARA MUNICIPAL DE CUIABÁ

CI N.º 472/2023/SAL                                                             Cuiabá, 06 de setembro de 2023.

DA SECRETARIA DE APOIO LEGISLATIVO

PARA: GABINETE DO VEREADOR KÁSSIO COELHO

Prezado Vereador,

Comunico a Vossa Senhoria que, após análise dos autos do Processo nº

33368/2023 – (PROJETO DE LEI SUBSTITUTIVO AO PROC Nº 28017/2023 QUE: DISPÕE

SOBRE A NOMENCLATURA DO MONTE PÚBLICO LOCALIZADO NO BAIRRO

ALTOS DA SERRA – AVENIDA GUANABARA, QUE DORAVANTE PASSARÁ A

CHAMAR-SE “MONTE DAS OLIVEIRAS”), o projeto em comento resta PREJUDICADO,

tendo em vista que fere a Lei Federal de Proteção de Dados – Lei nº 13.709/2018, uma vez que

toda a documentação exigida para a tramitação do processo está aparente (abaixo assinado com

informações pessoais dos assinantes).

Atenciosamente,

ERONIDES DIAS DA LUZ

SECRETÁRIO DE APOIO LEGISLATIVO

Autenticar documento em http://legislativo.camaracuiaba.mt.gov.br/autenticidade
com o identificador 350037003700390037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.